
16 juli 1996/nr. HW/RV 221625
Afdeling Verkeersrecht

De minister van Verkeer en Waterstaat,
Gelet op de artikelen 4d, 4j en 4k van
de Wegenverkeerswet 1994 en op arti-
kel IV van de wet van 29 maart 1996
(Stb. 257);
Overwegende dat het gewenst is dat zo
spoedig mogelijk de Raad van Toezicht
van de Dienst Wegverkeer in functie
treedt;
Overwegende dat de personen die aan-
gezocht zijn zitting te nemen in de
Raad van Toezicht van hun bereidheid
daartoe blijk hebben gegeven;
Overwegende dat niets er aan in de weg
staat betrokkenen tot leden van de
Raad van Toezicht, daaronder begre-
pen de voorzitter, te benoemen;

Besluit:

Artikel 1
Tot leden van de Raad van Toezicht
van de Dienst Wegverkeer worden
benoemd:
1. de heer Prof. Dr W. Lemstra 

wonende te Hengelo; dit lid wordt
tevens benoemd als voorzitter en deze
benoeming geschiedt voor vier jaren;
2. de heer ing. L.M. de Beer wonende
te Vlaardingen; deze benoeming ge-
schiedt voor vier jaren;
3. de heer Prof. Ir P.A. Tas wonende te
Munnikenburen; deze benoeming
geschiedt voor twee jaren;
4. de heer Prof. Drs A. Verberk R.A.
wonende te Papendrecht; deze benoe-
ming geschiedt voor vier jaren;
5. de heer T. Sonnenveld wonende te
Zoetermeer; deze benoeming geschiedt
voor twee jaren.

Artikel 2
Deze beschikking treedt in werking op
de tweede dag na de dagtekening van
de Staatscourant waarin zij wordt
geplaatst en werkt terug tot 1 juli 1996.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 16 juli 1996.
De Minister van Verkeer en Waterstaat,
A. Jorritsma-Lebbink.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 137 / pag. 15 1

VW – Wegenverkeerswet

Benoemingen Raad van Toezicht
Dienst Wegverkeer


